بر این اساس، حضور هیأت عالی رتبه کشورمان
در این نشســت از اهمیت ویژه‌ای برخوردار اســت. از سوی دیگر، این حضور
می‌تواند بستر همکاری‌های دوجانبه و چندجانبه با سایر کشورها را در زمینه
انتقال تجربه و فناوری و بهره‌مندی از تسهیلات بین‌المللی مقابله با تغییر اقلیم
فراهم آورد. کنفرانس تغییرات اقلیمی ســازمان ملل متحد )COP۳۰( از ۱۹
تا ۳۰ آبان ۱۴۰۴ )۱۰ تا ۲۱ نوامبر ۲۰۲۵( در شهر بلم برزیل برگزار می‌شود.

این نخستین بار است که این اجلاس در منطقه آمازون برگزار می‌شود.
تمرکز بر توسعه پایدار، حفاظت از محیط‌زیست و مقابله با تغییرات اقلیمی
اهداف و محورهای اصلی این کنفرانس اســت. برزیل پیش از آغاز مذاکرات دو
هفته‌ای آب و هوایی سازمان ملل در شهر بلم در منطقه آمازون، میزبان اجلاس